
Zarządzenie nr 27/8/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2
pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art.
257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 uchwały nr 926/XXXVI/2013 Rady Miasta
Lublin  z dnia 19  grudnia  2013 roku w sprawie  uchwały budżetowej  na  2014 rok  -  
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  uchwale  nr  926/XXXVI/2013  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  19  grudnia  2013  roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, po uwzględnieniu zmian dokonanych:
– zarządzeniem nr 123/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr  8/2/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 10  lutego 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 58/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
–  uchwałą  nr  998/XXXIX/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  13  marca  2014  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 76/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 14/4/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą nr 1029/XL/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 102/4/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr  10/5/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  12  maja  2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą nr 1060/XLI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr  39/5/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  maja  2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr  67/5/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  maja  2014 roku 

Numer dokumentu Mdok: 271745/08/2014 Strona 1 z 2



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 19/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 czerwca 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 95/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
–  uchwałą  nr  1091/XLII/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  26  czerwca  2014  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem nr 153/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
–  zarządzeniem nr  75/7/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  lipca  2014  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

1.  w  §  2  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  budżetu  miasta  określonych  w  łącznej 
wysokości  2.199.033.649  zł,  z  tego:  wydatki  bieżące  1.373.208.742  zł,  wydatki 
majątkowe 825.824.907 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:
2. w § 5: 
- pkt 1 – z ustalonej w wysokości 4.899.053 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 
137.532 zł  i  przeznaczam na zadania  określone  w załączniku  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 4.761.521 zł,
3. w § 7 ust. 1:

- pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                               w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                       (-) Monika Lipińska
                                                                       Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 27/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Numer dokumentu Mdok: 271745/08/2014 Strona 2 z 2


